04.365 accusatiui. Ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, **iuxta**, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Quo
k (5) 04.368, 04.368, 04.368, 04.384, 04.385.

04.384 rsonae aut e aut i aut u ante o habent. Si autem uocalem ante o litteram non habebunt, exceptis f et **k** et q ceteras omnes Latinas recipient consonantes, ut sedeo, lanio, inruo, libo, uoco, uado, lego, tra
04.368 bam faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur **k** et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram praeponendam esse, non c; quotiens u sequitur,
04.368 , b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, **k** litteram praeponendam esse, non c; quotiens u sequitur, per q, non per c, scribendum. H interdum
H04.385 peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. **K** o litterae non praepositur; item q sine u praeferrī o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia
K04.385 peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. **K etiam** o litterae non praepositur; item q sine u praeferrī o litterae non potest. Sunt uerba defecti
04.368 sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h **k** p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram

Kalendae (1) 04.376.

H04.376 lia, ut **Manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper pluralia, ut **Kalendae**, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae; semper singularia generis neutri, ut pus, uirus, aur
K04.376 lia, ut **manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper pluralia, ut **Kalendae**, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae **scalae scopae**; semper singularia generis neutri, ut

I (7) 04.368, 04.368, 04.368, 04.368, 04.379, 04.385, 04.392.

04.392 onis. Per adiectionem litterae fiunt barbarismi, sicut ‘reliquias Danaum’, cum reliquias per unum **I** dicere debeamus; syllabae, ut ‘nos abisse rati’ pro abisse; temporis, ut ‘Italiam fato profugus’, cu
04.368 ero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus **I** et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumqu
04.368 t. Sunt autem numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, **I** m n r, ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae i
04.368 per se quidem proferuntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem numero <04.368> septem, f **I** m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt commune
04.379 asu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u **I** m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arbor, flos, nox, caput. Adi
04.368 tis est, quae in metro plerumque uim consonantis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis **[I uel r]**, quem ad modum muta quaelibet, et communem syllabam facit. Mutae sunt quae nec per s
04.385 t in i, ut uesperī; aut in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut in **I**, ut semel; aut in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeu